
1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 

 

     

          Η Δημοτική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στο 

Δημαρχιακό Μέγαρο «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», σήμερα την 25 Νοεμβρίου 2025, ημέρα 

Τρίτη και ώρα 08.30 π.μ. ύστερα από την υπ. αριθμ. 45603/21.11.2025 πρόσκληση της 

Δημάρχου ως Προέδρου της Δ.Ε. κας Ανδριάνας Αλεβίζου Κουκουβίνου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα 

και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής στις 21.11.2025 με ηλεκτρονικό μήνυμα, 

σύμφωνα με τα οριζόμενα του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με 

τα άρθρο 8 & 9 του Ν. 5056/2023. 

Η Δημοτική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Δ.Ε. 

1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ         Αντιπρόεδρος της Δ.Ε. 

2. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   Μέλος της Δ.Ε. 

3. ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ          «      « 

4. ΜΠΡΕΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ          «      « 

5. ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                                «      « 

6. ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ          «      « 

7. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                 «      « 

ΑΠΟΝΤΕΣ               

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ          Μέλος της Δ.Ε. 

ΑΠΟΦΑΣΗ - 465-  

  H Δήμαρχος κ. Ανδριάνα Αλεβίζου Κουκουβίνου ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, 

εισάγει για συζήτηση το 5ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά τον ορισμό εκπροσώπων στην 

Κοινή Επιτροπή Παρακολούθησης της Προγραμματικής Σύμβασης, μεταξύ του Δήμου Ιλίου και του 

Δήμου Αγίων Αναργύρων – Καματερού για τη μεταφορά και εναπόθεση λειψάνων (οστών) προς 

αποσύνθεση. 

 Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 43661/11.11.2025 σχετικό έγγραφο της 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Έχοντας υπόψη:  

 

36η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικής Επιτροπής 

την  25.11.2025 

(Αριθμ. Πρωτ.: 46166/26.11.2025) 

 

ΑΔΑ: 6Ζ7ΚΩΕΒ-ΘΓΓ



2 

➢ το άρθρο 100 του ν.3852/2010 περί σύναψης προγραμματικών συμβάσεων όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει  

➢ την υπ’ αριθμ. 342/2025 Απόφαση Δημοτικής Επιτροπής  περί έγκρισης των όρων και  

σύναψης Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ του Δήμου Ιλίου και του Δήμου Αγίων 

Αναργύρων – Καματερού για τη μεταφορά και εναπόθεση λειψάνων (οστών) προς 

αποσύνθεση, 

 παρακαλούμε για τον ορισμό εκπροσώπου, καθώς και του αναπληρωτή του, σε περίπτωση 

κωλύματος αυτού, στην Κοινή Επιτροπή Παρακολούθησης της Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ 

του Δήμου μας και του Δήμου Αγίων Αναργύρων – Καματερού για τη μεταφορά και εναπόθεση 

λειψάνων (οστών) προς αποσύνθεση.» 

 προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

                      Η Δημοτική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω,  

Αποφασίζει  Ομόφωνα 

 Ορίζει ως εκπρόσωπο στην Κοινή Επιτροπή Παρακολούθησης της Προγραμματικής Σύμβασης 

μεταξύ του Δήμου μας και του Δήμου Αγίων Αναργύρων – Καματερού για τη μεταφορά και 

εναπόθεση λειψάνων (οστών) προς αποσύνθεση, τον Εντεταλμένο Δημοτικό Σύμβουλο 

Οικονομικού Προγραμματισμού, Διοίκησης, Εξυπηρέτησης του Πολίτη, Ποιότητας Προγραμματισμού 

& Ανάπτυξης & Δημοτικής Αστυνομίας κο Μπρεάνο Βασίλειο, με αναπληρωτή σε περίπτωση 

κωλύματος, τον Πρόεδρο Δ.Σ. κο Κουκουβίνο Δημήτριο. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

 

Η Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Δ.Ε. Τα Μέλη 

 

 

 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ 

ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

                   Αποστολοπουλος Δ., Θεοδόσης Γ., 

                    Μπρεάνος Β., Πολίτη Γ.,      

              Χαραλαμπόπουλος Ι.,  Φερεντίνος Γ. 

                  

ΑΔΑ: 6Ζ7ΚΩΕΒ-ΘΓΓ


		2025-11-26T11:15:50+0200
	Athens




